
 

 

2019年 5月吉日 

お客様各位 

 

EPSグループ創業記念休日／休業のお知らせ 

 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、2019年 5月 31日（金）は、EPSグループ創業記念休日にて

終日休業とさせて頂きます。お客様には何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承

の程お願い申し上げます。 

 

 

本年 5月 31日（金）を創業記念休日とし、休業とさせて頂く当社グループ会社は以下のとおり

です。 

● EPSホールディングス株式会社 

● イーピーエス株式会社 

● 株式会社 EPSアソシエイト 

● AC メディカル株式会社（アプシェ事業本部は通常通り営業しております） 

● 株式会社 EP 綜合 

● 株式会社 ES リンク 

● EP クルーズ株式会社 

● EP テクノ株式会社 

● EP 山梨株式会社 

● EPSインターナショナル株式会社 

● EPS益新株式会社 

● EP トレーディング株式会社 

● 株式会社イーピービズ 

 

※ 株式会社 EPファーマライン及び海外の関係会社は通常通り営業しております 

※ 別途お客様との取り決め等ございます場合は、上記の限りではございません 

 

【本件に関するお問合せ】 

EPSホールディングス株式会社  広報戦略部 

電話：03-5684-7826 

メール：pr@eps.co.jp 

 

mailto:pr@eps.co.jp

